
Instellingsbesluit Commissie Bezwaarschriften (college) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 84 van de Gemeentewet; 

besluiten:   

1. De Commissie Bezwaarschriften in te stellen voor de behandeling van bezwaarschriften tegen 

besluiten van het college. 

2. De openbaarheid van de vergaderingen van de commissie te regelen overeenkomstig artikel 13 

van de Verordening Commissie Bezwaarschriften gemeente Bergeijk. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Bergeijk,  12 november 2024 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M. Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A. Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 484775 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 484775 18 november 2024 1 


